PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня резервных пунктов на территории

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа при проведении выборов в единый день голосования 8 сентября 2024 года

В целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, обеспечения непрерывности избирательного процесса на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа при проведении выборов в единый день голосования 8 сентября 2024 года, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Кемеровской области от 26.06.2012 № 55-ОЗ                  «О выборах Губернатора Кемеровской области – Кузбасса», законом Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области-Кузбассе» администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Утвердить перечень резервных пунктов на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа при проведении выборов в единый день голосования  8 сентября 2024 года согласно приложению.

2. Начальнику МБУ «Управление жизнеобеспечения Ленинск-Кузнецкого муниципального округа» Л.П. Лавренюку по согласованию с территориальной избирательной комиссией Ленинск-Кузнецкого муниципального округа организовать дежурство передвижных резервных пунктов.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – газете «Наша Знаменка» и разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Д.П. Полежайкин
г. Ленинск-Кузнецкий

«05» июля 2024 г.

№ 698

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 05 июля 2024 г.
	№ 698

ПЕРЕЧЕНЬ
резервных пунктов на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа при проведении выборов

в единый день голосования 8 сентября 2024 года

	№
	№ УИК
	Стационарный резервный пункт (адрес)
	Передвижной резервный пункт (автобус), место расположения

	1
	1146
	МБОУ «Ленинуглевская средняя общеобразовательная школа»,

пос. Восходящий, пер. Школьный, 5а

	2
	1148

	МКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда» Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»,

пос. Клейзавода, ул. Заводская, 7а

	3
	1150

	МБОУ «Демьяновская средняя общеобразовательная школа»,

пос. Демьяновка, ул. Лермонтова, 14

	4
	1151

	Автобус,

пос. Красная Поляна,

пер. Энергетиков, 10-1

	5
	1153

	МБОУ «Красноярская основная общеобразовательная школа»,

д. Красноярка, ул. Центральная, 3

	6
	1155

	Демьяновский отдел МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»,

д. Новогеоргиевка, ул. Молодежная, 24

	7
	1157

	Драченинский-Горняцкий отдел МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»,

с. Драченино, ул. Спортивная, 8

	8
	1161

	МБОУ «Краснинская средняя общеобразовательная школа»,
с. Красное, ул. 40 лет Октября, 3

	9
	1162

	МАОУ ДО «Детская школа  искусств № 44»,
с. Красное, ул. 40 лет Октября, 7

	10
	1163

	МБДОУ «Детский сад № 1 «Солнышко» с. Ариничево»,
с. Ариничево, ул. Центральная, 12

	11
	1166

	МБОУ «Подгорновская средняя общеобразовательная школа»,

с. Подгорное, пер. Кольцевой, 5-6

	12
	1169
	Подгорновский отдел МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»,

пос. Свердловский, ул. Школьная, 9

	13
	1171
	Чкаловский отдел МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»,
пос. Чкаловский, ул. 50 лет Октября, 4

	14
	1173
	Новопокасьминский ФАП ГАУЗ «Ленинск-Кузнецкая районная больница»,
д. Новопокасьма, ул. Туснолобовой-Марченко, 1

	15
	1174

	Чкаловский отдел МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»,
пос. Мирный, пер. Школьный, 23

	16
	1175

	Новогородецкий ФАП ГАУЗ «Ленинск-Кузнецкая районная больница»,
пос. Новогородец, ул. Никитинская, 30

	17
	1177

	Чусовитинский отдел МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»,
с. Чусовитино, ул. Школьная, 14

	18
	1179

	Чусовитинский отдел МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»,
с. Панфилово, ул. Советская, 103 а

	19
	1180
	Чусовитинский отдел МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»,

пос. Новый, ул. Булдыгина, 9

	20
	1181

	Шабановский отдел МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»,
с. Шабаново, ул. Советская, 71 б

	21
	1183

	МБОУ «Камышинская основная общеобразовательная школа имени Героя Кузбасса Н.Д. Назаренко»,

с. Камышино, ул. Центральная, 70

	22
	1185
	Мусохрановский ФАП ГАУЗ «Ленинск-Кузнецкая районная больница»,

пос. Мусохраново, ул. Молодежная, 2-1

	23
	Территориальная избирательная комиссия Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	2 автобуса,

г. Ленинск-Кузнецкий,

ул.Григорченкова, 47